令和４年５月吉日

会 員 各 位
埼玉県社会保険労務士会大宮支部
  支　部　長      荒川　大輔
　　事業部長　    武智　正和
令和４年度　年度更新集合受付業務協力者の募集について
拝啓　新緑の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また平素より会員の皆様には、支部運営につきましてご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、年度更新集合受付の行政協力を下記のとおり募集いたしますので、ご希望の方は、年度更新集合受付申込書に記入のうえ、大宮支部事務所宛てにFAX又は支部ホームページから会員専用ページの参加申込みフォームで申し込みをお願いいたします。
　なお、年度更新集合受付の行政協力者につきましては、原則５月２５日（水）の定例会・研修会及び６月１５日（水）の定例会・研修会後の実務基礎研修会に、出席していただくことになりますのでよろしくお願い申し上げます。
敬具
記
１．日　時／　令和３年７月５日（火）６日（水）７日（木）８日（金）１１日（月）
午前９時００分～午後４時３０分（休憩１時間）　勤務時間６時間３０分
２．会　場／　さいたま労働基準監督署　会議室
３．人　数／　６日、７日　　　　　各３名
５日、８日、１１日　各４名
４．内　容／　来署する事業所の労働保険申告書の受付、確認及び作成

５．資　格／　１　開業会員

　　　　２　年度更新業務を責任持って行える会員
　　　　３　労働保険年度更新の申告書を作成・申告したことがある会員

　　　４　部行政協力・相談員・業務委託・講師等選考基準要綱対象の会員

　　　　５　５月２５日(水)の定例会・研修会に出席できる会員
　　　　６　６月１５日(水)の定例会・研修会後の実務基礎研修会に出席できる会員
（研修終了後、業務内容の確認と提出書類の説明を行うため）

＊　応募者多数の場合は、支部の選考基準要綱に従い決定いたします。選任にあたりましては、事業部に一任願います。年度更新集合受付業務協力者につきましては、マイナンバーを提供していただくことになります。
＊　お手数ですが、事務所宛てにＦＡＸでのお申し込みの場合は、別紙にご記入の上、お送りください。また会員専用ページの参加申込みフォームでのお申込みの場合は、必須事項を入力の上、お申し込みくださるようお願いいたします。
締切り５月１３日（金）まで
別紙
大宮支部事務所　行
年度更新集合受付申込書
令和４年　　月　　　日
会員氏名　（開業）
ＴＥＬ:

＊　年度更新集合受付は開業会員のみでお願いいたします。
	希望日に○を付けてください。（最低１か所から最高５か所まで）

	7月5日（火）
	7月6日（水）
	7月7日（木）
	7月8日（金）
	7月11日（月）

	第１希望

	第２希望

	第３希望

	第４希望

	第５希望

＊　送付宛先　【ＦＡＸ】０４８－８５６－９５６５

＊　会員専用ページの参加申込みフォームでのお申込みの場合は、必須事項を入力の上、お申し込みくださるようお願いいたします。
１　研修等の担当部：事業部
２  実施日：２０２２／０７／０５
　　　 ３　申込みをする研修等：年度更新集合受付申込書
　　　 ４　連絡事項に第１～第５希望日（最大）までご記入し、送信くださるようお願いいたします。